
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 95/14.  Processo  Administrativo:  1608/14.  Pregão  Presencial:  75/14.  Objeto: 
aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Cozinha Comunitária.  
Proponentes: 08. Contrato  nº  96/2014.  Contratada:  RAFAEL  NORI  ME.  Valor:  R$ 
13.065,00 (treze mil e sessenta e cinco reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
01/07/14.  Contrato  nº  95/2014.  Contratada:  NUTRICIONALE  COMÉRCIO  DE 
ALIMENTOS LTDA. Valor: R$ 14.020,00 (quatorze mil e vinte reais). Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 01/07/14. Contrato nº 94/2014. Contratada: MERCANTIL PAULISTA 
250 LTDA. Valor: R$ 6.224,00 (seis mil, duzentos e vinte e quatro reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 03/07/14. Contrato nº 97/2014. Contratada: LOURENÇO BERTI 
FILHO  EPP.  Valor:  R$  15.711,50  (quinze  mil,  setecentos  e  onze  reais  e  cinquenta 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 03/07/14.Cristina Aparecida Batista – 
Prefeita Municipal de Pirassununga.


